
SERVISNÍ SMLOUVA  
Číslo: 2019/0342 

uza ře á podle §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku dále je  „Smlouva“  

S luv í strany 

Objednatel: 

O hod í fir a  Městská část Praha 17 

Se sídle  Žala ského / , 163 02 Praha 6 

IČO 00231223 

DIČ CZ00231223 

)astoupe á  PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou 

Ba ko í spoje í  

dále je  „Objednatel“  

a 

Poskytovatel: 

O hod í fir a ICZ a.s.  

Se sídle  Na hře e e h II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

)apsa á v o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, sp. zn. B 4840 

IČO 25145444 

DIČ CZ699000372 

)astoupe á  Vlastou Šej lo ou, a základě pl é o i 

Ba ko í spoje í 

dále je  „Poskytovatel“   

O jed atel a Posk to atel dále společ ě jako „S luv í stra y“ a jed otli ě jako „S luv í stra a“   

 



1. ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Účele  této S lou  je zajiště í pro ozu a roz oje s sté u spe ifiko a ého  Příloze č.  

S lou  dále „Systé “  a to za pod í ek u ede ý h  této S lou ě.  

1.2. Hla í ěsto Praha a společ ost Ka elářské stroje s.r.o. uza řel  d e . 7. 2018 smlouvu o 

posk to á í služe  ai te a e a progra o ého a e í spiso é služ  a jeji h odulů pro 
HMP dále „Hlav í s louva“ , a základě které ude Hla í u ěstu Praha a jeho ěstský  
částe  tj. i O jed ateli , posk to á  ai te a e progra o ého a e í e-spis čet ě 

dokumentace, tj. o é erze, opra ý pat he, hotfi  dle aktuál í te h ologi ké úro ě, čet ě 
jeji h i stala e a i ple e ta e. Tato s lou a řeší ted  ýluč ě služ  „Podpor “ které jsou ad 
rá e  s lou  s Hla í  ěste  Praha a Ka elářský i stroji. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Před ěte  S lou  je po i ost Posk to atele i  zajišťo at podporu pro ozu a roz oj S sté u 
prostřed i t í  ser is í h služe  prů ěž ě posk to a ý h O jed ateli dále „Podpora“  a 
(ii) posk t out a základě dílčí h o jed á ek O jed atele doplňko é služ  dále „Doplňkové 

služ y“ , to še řád ě a čas a za pod í ek u ede ý h  této S lou ě Podpora a Doplňko é 
služ  dále společ ě jako „Služ y“ . Služ  jsou podro ě spe ifiko á   jed otli ý h 
katalogo ý h liste h o saže ý h  Příloze č.  Smlouvy. 

2.2. Objednatel se za azuje za posk t uté Služ  hradit Posk to ateli e u spe ifiko a ou 
v Příloze č. 3 S lou  dále „Cena“ . 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Ter í e  zaháje í posk to á í Služe  je de  úči osti této S lou . 

3.2. Posk to atel je po i e  posk to at Služ   ter í e h sjed a ý h  této S lou ě po elou 
do u tr á í této S lou , a to ode d e úči osti této S lou . 

3.3. Míste  pl ě í pro posk to á í Služe  je sídlo O jed atele a adrese: Žala ského 9 / , 
163 02 Praha 6 - Řepy, případ ě další ísta urče á O jed atele . Služ , jeji hž po aha to 
u ožňuje, ohou ýt posk to á  ro ěž for ou zdále ého přístupu. 

4. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Ce a za posk to á í služe  dle čl. 1 této S lou  či í 14 215,- Kč (slovy čtr á t tisí  d ě stě 
pat á t) ez DPH za kale dář í ěsí . 

4.2. Cen  za posk t uté Služ  jsou spe ifiko á y v Příloze č. 3 Smlouvy.  

4.3. Ce  u ede é e S lou ě jsou u ede  ez a čet ě DPH e ýši plat é ke d i uza ře í této 
Smlouvy. Dojde-li ke z ě ě saz  DPH, ude Posk to atele  DPH účto á a podle prá í h 
předpisů plat ý h a úči ý h  do ě uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. Tako áto z ě a S lou  
nemusí ýt sjed á a for ou píse ého dodatku k této S lou ě. 

4.4. Poskytovatel sta í a zašle O jed ateli přísluš ou fakturu za posk t uté Služ  žd  ez 
zbyteč ého odkladu  ěsí i ásledují í  po sko če í přísluš ého kale dář ího čt rtletí, e 
které  la posk to á a přísluš á Služ .  



4.5. Faktur  jsou splat é do tři eti (30  kale dář í h d ů od jeji h doruče í. K uhraze í faktur  dojde 
připsá í  částk  z účtu O jed atele e prospě h účtu Posk to atele. )a de  úhrad  da é 
faktur  ude po ažo á  de  odepsá í fakturo a é částk  z účtu O jed atele. 

4.6. Jed otli é faktur  usí o saho at še h  áležitosti řád ého účet ího a daňo ého dokladu e 
s slu přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a §  zák. č. /  S ., o da i z přida é 
hod ot   plat é  z ě í a §  zák. č. /  S ., o ča ského záko íku dále „O ča ský 
záko ík“ .  

4.7. V případě, že faktura e ude ít odpo ídají í áležitosti sta o e é  této S lou ě, 
je O jed atel oprá ě  zaslat ji e lhůtě splat osti zpět Posk to ateli k dopl ě í či opra ě 
přísluš ý h údajů, a iž  se tak O jed atel dostal do prodle í se zapla e í  přísluš é částk . 
V tako é  případě počí á lhůta splat osti ěžet z o u od opěto ého doruče í áležitě 
dopl ě é či opra e é faktur  Posk to atele  O jed ateli. 

4.8. S lu í stra  si tí to sjed á ají i flač í doložku, kd  Posk to atel je oprá ě  ěhe  do  
tr á í této S lou  žd  k . du u přísluš ého kale dář ího roku jed ostra ě upra it ýši 
Ce  u ede é  této S lou ě o roč í íru i fla e jádře ou  pro e te h přírůstke  
prů ěr ého roč ího i de u spotře itelský h e  za před hozí kale dář í rok, hlašo a ou 
Český  statisti ký  úřade , případ ě jeho ástup e , přesta e-li existovat.  

5. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Vzhlede  k to u, že součástí ýstupů pl ě í Posk to atele dle této S lou  je i pl ě í, 
které ůže aplňo at z ak  autorského díla e s slu záko a č. /  S ., o prá u 
autorské , o prá e h sou isejí í h s prá e  autorský  a o z ě ě ěkterý h záko ů autorský 
záko , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Autorský záko “ , je k tě to ýstupů  pl ě í 
Posk to atele posk to á a li e e za pod í ek sjed a ý h dále  to to člá ku a  souladu 

s přísluš ý i usta o e í i O ča ského záko íku. 

5.2. O jed atel je oprá ě  eškeré ýstup  Služe  Posk to atele po ažo a é za autorské dílo 
ve s slu Autorského záko a dále je  „Autorská díla“  uží at dle íže u ede ý h pod í ek: 

i. O jed atel je oprá ě  od oka žiku úči osti posk t utí li e e k Autorské u dílu uží at 
toto Autorské dílo  rozsahu ez t é  pro účel , k i ž jsou či udou urče . 

ii. O jed atel takto uděle ou li e i e í po i e  užít.  

iii. Posk to atel uděluje O jed ateli li e i jako e ýhrad í, časo ě a íst ě eo eze ou.  

5.3. Od ě a za posk t utí li e e k Autorský  dílů  je zahr uta žd   e ě přísluš ý h 
posk t utý h Služe . 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. V rá i realiza e před ětu pl ě í S lou  á každá S lu í stra a zej é a ásledují í 
povinnosti: 

i. záje ě spolupra o at a posk to at druhé S lu í stra ě eškeré i for a e potře é 
pro řád é pl ě í s ý h po i ostí plý ají í h ze S lou ; 

ii. eprodle ě i for o at druhou S lu í stra u o z iku e o hrozí í  z iku překážk  
pl ě í ají í ýz a ý li  a řád é a čas é pl ě í dle S lou ; 



iii. posk to at druhé S lu í stra ě úpl é, pra di é a čas é i for a e o eškerý h 
skuteč oste h, které jsou e o ohou ýt důležité pro řád é pl ě í dle S lou ; 

iv. pl it s é po i osti plý ají í ze S lou  tak, a  edo házelo k prodle í s pl ě í  
po i ostí áza ý h k jed otli ý  ter í ů  a úhradě splat ý h jed otli ý h pe ěž í h 
dluhů. 

6.2. V rá i posk to á í Služe  á Posk to atel zej é a ásledují í po i osti: 

i. postupo at při pl ě í S lou  řád ě tak, a  lo dosaže o účelu S lou ; 

ii. posk to at Služ   souladu se S lou ou, řád ě a čas a  souladu přísluš ý i o e ý i 
sta dard   od ět í a rele a t í i te h i ký i or a i; 

iii. zajistit dostateč ou kapa itu s ý h pra o íků s odpo ídají í k alifika í a zkuše ost i 
pro posk to á í Služe ; 

iv. posk to at Služ   souladu s plat ý i a úči ý i o e ě zá az ý i prá í i předpis , 
dle součas ého sta u te h ik , jakož i  souladu se še i or a i o sahují í i 
te h i ké spe ifika e a te h i ká řeše í, te h i ké a te h ologi ké postup  e o ji á 
určují í kritéria, tak jak plý ají i z prá í h předpisů; 

v. postupovat v profesio ál í k alitě a s od or ou péčí, podle ejlepší h od or ý h 
z alostí a s hop ostí a sledo at a hrá it oprá ě é záj  O jed atele; 

vi. pl it Služ   k alitě potře é pro dosaže í para etrů sta o e ý h  této S lou ě a 

odpo ídat za to, že případ é ad  pl ě í posk t utého dle S lou  řád ě odstra í, 
případ ě ahradí pl ě í  ez ad ý ,  souladu se Smlouvou; 

vii. Posk to atel je po i e  zajistit, že jeho za ěst a i a ji é oso , které udou a stra ě 
Posk to atele posk to at Služ  dle této S lou , udou při pl ě í této S lou  
dodržo at eškeré o e ě zá az é předpis  ztahují í se k ko á a é či osti, zej é a 
předpis  o ezpeč osti prá e a o požár í ezpeč osti, předpis  o stupu do o jektů 
O jed atele a udou se řídit orga izač í i pok  odpo ěd ý h za ěst a ů 
Objednatele. 

6.3. Posk to atel eodpo ídá za: 

i. ad  způso e é O jed atele , třetí stra ou e o událostí, leží í i o odpo ěd ost 
Posk to atele šší o ; 

ii. obsahovou sprá ost pro oz í h dat ulože ý h  dato é základ ě S sté u; 

iii. t or u a ar hi a i ezpeč ost í h kopií operač ího s sté u, data ázo ého s sté u 
a pro ozo a ého S sté u; 

iv. záloho á í a ar hi a i pro oz í h dat; 

v. ad  S sté u z iklé eod or ý  zásahe  Objednatel nebo 3 osoby v rozporu 

s posk t utou doku e ta í. 

6.4. V rá i pl ě í S lou  á O jed atel zej é a ásledují í po i osti: 

i. posk to at potře ou souči ost podle požada ků Posk to atele; 



ii. zajistit technicko - orga izač í pod í k  a i for a e potře é pro realiza i před ětu 
této S lou ; 

iii. předá at eškeré podklad  potře é pro realiza i před ětu této S lou ; 

iv. zajistit ko zulta e k jas ě í o sahu posk to a ý h Služe ; 

v. u ož it Posk to ateli přístup k podporo a é části S sté u tak, a  ohl pl it 
povinnosti z této S lou  a případ é z ě  přístupu přede  Posk to ateli oz á it; 

vi. přede  projed at s Posk to atele  še h  případ é z ě  pro oz í platfor  
S sté u a další skuteč osti sou isejí í s pl ě í  před ětu této S lou ; 

vii. epro ádět ědo ě ez souhlasu Posk to atele žád é zásah  do ko figura e a 
asta e í s sté o ý h para etrů podporo a é části S sté u.  

7. OCHRANA INFORMACÍ 

7.1. O jed atel i Posk to atel jsou si ědo i toho, že  rá i pl ě í této S lou : 

i. si ohou záje ě ú sl ě e o i opo e utí  posk t out i for a e, které udou 
po ažo á  za dů ěr é, přiče ž t to i for a e ohou též předsta o at před ět 
o hod ího taje st í e s slu usta o e í §  O ča ského záko íku dále je  
„Důvěr é i for a e“ ; 

ii. ohou jeji h za ěst a i získat ědo ou či ostí druhé S lu í stra  e o i její  
opo i utí  přístup k Dů ěr ý  i for a í  druhé stra . 

7.2. Dů ěr é i for a e ezahr ují i for a e již eřej ě z á é a i for a e získa é od třetí stra , 
která la oprá ě a t to i for a e šířit. 

7.3. Veškeré Dů ěr é i for a e zůstá ají ýhrad í  last i t í  předá ají í S lu í stra  
a přijí ají í S lu í stra a i e pro za ho á í jeji h dů ěr osti a pro jeji h o hra u stej é 
úsilí, jako  se jed alo o její last í dů ěr é i for a e. 

7.4. Pro účel  této S lou  se za Dů ěr é i for a e pokládají eškeré i for a e, které si S lu í 
strany v souvislosti s touto S lou  ě í o s é či osti i zá ěre h a to před podpise  
této S lou  a/ e o při podpisu této S lou  a/ e o kd koli  po podpisu této S lou , e 
for ě píse é či úst í, případ ě prostřed i t í  ji ý h te h i ký h prostředků, a ýslo ě je 
oz ačí jako „dů ěr é“. )a Dů ěr é i for a e se dále pokládají i ez toho, a iž  jako „dů ěr é“ 

l  oz ače : 

i. eškeré i for a e a jakékoli  údaje týkají í se či osti, produktů, ýro í h postupů, 
pod ikatelský h plá ů a zá ěrů, k o -ho , účet í h a daňo ý h skuteč ostí, o hod í 
a e o é strategie,  

ii. i for a e o pro oz í h etodá h, pro edurá h a pra o í h postupe h, s lou , 
dohod  e o ji á ujed á í s třetí i stra a i, orga iza e, struktura a za ezpeče í 
i for ač í h s sté ů a te h ologií, pod í k  této S lou . 

7.5. S lu í stra  se za azují za ho á at lče li ost o Dů ěr ý h i for a í h a za azují se, 
že přij ou odpo ídají í opatře í k o hra ě Dů ěr ý h i for a í. Pro louče í po h ostí 
S lu í stra  sjed á ají, že ez před hozího píse ého souhlasu druhé S lu í stra  e í 



ož é Dů ěr é i for a e sdělit jaký koli třetí  f zi ký  či prá i ký  oso á . V případě 
uděle í píse ého souhlasu usí ýt tako á třetí f zi ká či prá i ká oso a za ázá a 
za ho á at dů ěr ost Dů ěr ý h i for a í i i ál ě  rozsahu, který plý á z této Smlouvy. 

7.6. S lu í stra  jsou oprá ě  zpřístup it Dů ěr é i for a e i ez před hozího píse ého 
souhlasu druhé S lu í stra  dle člá ku 7.5. této S lou  s ý  za ěst a ů , 
su doda atelů , porad ů  či úřed íků  pro ádějí í  ko trolu apř. fi a č í úřad , kteří 

udou za ázá i za ho á at lče li ost  elé  rozsahu sta o e é  touto S lou ou. Kterákoli 
S lu í stra a je ez jakéhokoli o eze í odpo ěd á za jakékoli poruše í po i osti za ho á at 
dů ěr ost i for a í s ý i za ěst a i, su doda ateli, porad i e o jakoukoli  ji ou oso ou, 
které S lu í stra a tako é i for a e posk t e. Nad rá e  ýše u ede ého jsou S lu í 
stra  oprá ě  sdělit Dů ěr é i for a e třetí oso ě i ez před hozího píse ého souhlasu 
druhé S lu í stra  dle člá ku 7.5. této S lou   ez t é  rozsahu žado a é  
přísluš ý  prá í  předpise  e o rozhod utí  přísluš ého soudu e o přísluš ého 
sprá ího či regulač ího úřadu. 

7.7. Po sko če í úči osti této S lou  ůže každá ze S lu í h stra  žádat od druhé S lu í 
stra  rá e í še h posk t utý h ateriálů potře ý h k pl ě í před ětu této S lou , 
jestliže t to ateriál  o sahují Dů ěr é i for a e. Druhá S lu í stra a je po i a 
požado a é ateriál  čet ě případ ý h kopií ez z teč ého odkladu dat. 

7.8. S lu í stra  se za azují, že pokud  sou islosti s realiza í této S lou  při pl ě í s ý h 
po i ostí přijdou do st ku s oso í i údaji Naříze í E ropského parla e tu a Rad  EU  

/  ze d e . du a  o o hra ě f zi ký h oso   sou islosti se zpra o á í  oso í h 
údajů a o ol é  poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í o o hra ě 
oso í h údajů, „GDPR“), spl í eškeré po i osti sta o e é tí to aříze í  tak, a  edošlo 
k eoprá ě é u e o ahodilé u přístupu k tě to údajů , k jeji h z ě ě, z iče í či ztrátě, 

eoprá ě ý  pře osů , k jeji h ji é u eoprá ě é u zpra o á í, jakož i k jeji h ji é u 
z eužití třetí oso ou.  

7.9. Prá a a po i osti S lu í h stra  plý ají í z tohoto člá ku jsou pro o ě S lu í stra  
zá az é i po sko če í úči osti této S lou .  

7.10. Posk to atel je po i e  zdržet se jed á í, které  ohlo ést ke střetu oprá ě ý h záj ů 
o jed atele, zej é a e ude z euží at i for a í a tý h  souvislosti s ýko e  sjed a é 
či osti e prospě h last í či ěkoho ji ého. 

7.11. Posk to atel se za azuje akládat s oso í i údaji su jektů údajů, zej é a za ěst a ů 
o jed atele, o hod í h part erů o jed atele, jakož i s oso í i údaji ji ý h třetí h oso , 
s i iž přijde do st ku, pl ě  souladu s GDPR, tz . je zej é a po i e  za ho á at lče li ost 
o tě hto údají h, jakož i o še h ezpeč ost í h opatře í h s ěřují í h k o hra ě tě hto údajů, 
a za rá it hod ý i orga izač í i a te h i ký i opatře í i jaké ukoli  užití e o z eužití 
tě hto oso í h údajů eoprá ě ou oso ou.  

7.12. Posk to atel je po i e  oka žitě i for o at o jed atele při zjiště í jakéhokoli  podezře í 
z edostateč ého zajiště í oso í h údajů e o podezře í z eoprá ě ého užití oso í h 
údajů eoprá ě ou oso ou.  

7.13. Posk to atel je po i e  a požádá í spolupra o at s dozoro ý  úřade  při pl ě í jeho úkolů. 



7.14. Jakékoli  poruše í po i osti o hra  oso í h údajů ude po ažo á o za poruše í této 
s lou .  Posk to atel pl ě odpo ídá o jed ateli za škodu, kterou  ohl způso it za i ě ý  
poruše í  této po i osti.  

8. GDPR 

8.1. O ě s lu í stra  dle této S lou  předpokládají, že )hoto itel dále také jako 
„Poskytovatel“  ude zpra o á at oso í údaje dále je  „oso í údaje“  za ěst a ů 
O jed atele, či další h su jektů e ido a ý h  i for ač í  s sté u či další h su jektů dále 
je  „su jekt  údajů“ . Nedíl ou součástí S lou  je tak i ujed á í o zpra o á í oso í h údajů 
uza ře é dle č.  GDPR a čl. sou isejí í h mezi Objed atele  jako sprá e  dále též je  
„Správ e“  a Posk to atele  jako zpra o atele  dále též je  „)pra o atel“ , u ede é íže. 

Posk to atel jakožto zpra o atel se  tako é  případě za azuje zpra o á at oso í údaje od 
data úči osti GDPR  souladu s požada k  tohoto s lu ího ujed á í a  souladu s 
po i ost i ulože ý i GDPR zpra o ateli oso í h údajů, zej é a: 

• zohledňo at po ahu zpra o á í, 

• ýt ápo o e  při řizo á í žádostí su jektu údajů, 

• ýt ápo o e   pl ě í po i ostí dle čl.  až  GDPR 

• u ož it audit , č. i spek í pro ádě ý h sprá e  či jí  po ěře ou oso ou a 
posk t out souči ost u tě hto auditů. 

8.2. Kategorie su jektů údajů: Před ěte  zpra o á í jsou oso í údaje této kategorie su jektů:  

• uži atel i for ač ího s sté u,  

• e ido a ý su jekt. 

8.3. Typ oso í h údajů: Před ěte  zpra o á í jsou t to oso í údaje su jektů:  

• Uži atel i for ač ího s sté u j é o, příj e í, fu kč í ísto, e ail, přístupo é údaje 
(login)  

• E ido a ý su jekt, u kterého je rozsah oso í h údajů aria il í dle 
t pu/role/posta e í/ ztahu k O jed ateli, a to apř. j é o, příj e í, áze , RČ, datu  

aroze í, adresa tr alého po tu, doručo a í adresa, číslo a ko ího účtu, … . 

• Účel a před ět zpra o á í: )pra o á í oso í h údajů je a základě rozhod utí Sprá e 
pro ádě o za účele  pl ě í po i ostí )pra o atele a základě S lou .  

• Rozsah a po aha zpra o á í: )pra o á í oso í h údajů je a základě rozhod utí 
Sprá e pro ádě o  rozsahu pl ě í po i ostí )pra o atele a základě S lou . 

• Do a zpra o á í: )pra o atel je oprá ě  zpra o á at oso í údaje po do u tr á í prá  
a po i ostí ze S lou . 

• Účel  a prostředk  zpra o á í oso í h údajů a základě této S lou  jsou žd  
určo á  a sta o e  Sprá e . 

8.4. O e é zásad  zpra o á í oso í h údajů su jektů údajů: O jed atel jako sprá e po ěřuje 
Posk to atele zpra o á á í  oso í h údajů  rozsahu ez t é  pro pl ě í S lou  a 

ýhrad ě za účele  plý ají í  z účelu S lou  a z účelu pl ě í posk to a ého dle S lou , a 



to a základě pok ů sprá e.  Toto po ěře í se ztahuje i a poddoda atele s tí , že 
Posk to atel ýslo ě prohlašuje, že pokud do zpra o á í oso í h údajů zapojí dalšího 
poddoda atele, ude te to posk to at dostateč é záruk  za ede í hod ý h te h i ký h a 
orga izač í h opatře í tak, a  da é zpra o á í oso í h údajů splňo alo požada k  GDPR a 
))OÚ a za áže jej s lou ou ke stej ý  po i oste , které á e ztahu k O jed ateli. 
Posk to atel ýslo ě prohlašuje, že  případě, pokud po i ost dále zapoje ý zpra o atel 

espl í – odpo ídá pak za še h  po i osti e ztahu k O jednateli on. 

8.5. Po i osti Posk to atele týkají í se o hra  oso í h údajů se Posk to atel za azuje pl it po 
do u úči osti S lou , pokud z usta o e í S lou  ýslo ě e plý á, že ají tr at i po zá iku 
její úči osti.  

8.6. Poskytovatel je povinen postupovat při zpra o á í oso í h údajů  souladu s touto S lou ou a 
))OÚ a GDPR, a zpra o á at oso í údaje ýluč ě pro účel a  rozsahu, e které  u l  
předá , a při zpra o á í postupo at s řád ou péčí. 

8.7. V případě uko če í této S lou  je Posk to atel po i e  předat O jed ateli protokolár ě 
eškeré h ot é osiče o sahují í oso í údaje a s azat eškeré oso í údaje  elektro i ké 

podo ě  jeho dispozi i, eo drží-li Posk to atel od O jed atele píse ě ji é pok .  

8.8. Posk to atel je po i e  d át, a  žád ý su jekt údajů eutrpěl új u a s ý h prá e h, zej é a 
a prá u a za ho á í lidské důstoj osti, a také d át a o hra u su jektů údajů před 
eoprá ě ý  zasaho á í  do soukro ého a oso ího ži ota a zajistit eškerá prá a su jektu 

údajů, která je z pozi e zpra o atele po i e  zajišťo at dle ))OÚ a GDPR. 

8.9. Posk to atel se za azuje dodržo at še h  po i osti, které u jako zpra o ateli plý ají ze 
))OÚ a GDPR, jakož i z i ter í h předpisů O jed atele a jeho pok ů da ý h  souladu s 
úči ý i prá í i předpis .  

8.10. Pokud Posk to atel zjistí, že O jed atel porušuje po i osti sta o e é ))OÚ e o GDPR, je 
po i e  jej a to eprodle ě upozor it.  

8.11. V případě, kd  je ze stra  Úřadu pro o hra u oso í h údajů či ji ého sprá ího orgá u 
pro ede a ko trola zpra o á í oso í h údajů Posk to atele  či  případě zaháje í sprá ího 
říze í ze stra  Úřadu pro o hra u oso í h údajů či ji ého sprá ího orgá u e ztahu k 
zpra o á í oso í h údajů Posk to atele  dle této S lou , je Posk to atel tuto skuteč ost 
po i e  oz á it O jed ateli a posk t out u eškeré i for a e o prů ěhu a ýsled í h této 
ko trol , resp. prů ěhu a ýsled í h tako ého říze í. 

8.12. Posk to atel e í oprá ě  oso í údaje su jektů údajů jí  zpra o á a é či k i ž u l 
u ož ě  přístup žád ý  způso e  ukládat, kopíro at, tisk out, opiso at, či it z i h ýpisk  či 
opis  či je poz ěňo at, pokud toto e í ez t é pro pl ě í jeho po i ostí dle této S lou . 

8.13. Posk to atel je po i e  u ož it O jed ateli a žádá í ko trolu dodržo á í po i ostí dle 
tohoto člá ku S lou . 

8.14. )áruk  o te h i ké  a orga izač í  za ezpeče í oso í h údajů su jektů údajů: Posk to atel je 
po i e  za ezpečit řád ou te h i kou a orga izač í o hra u zpra o á a ý h oso í h údajů a 

ýslo ě prohlašuje, že odpo ídá za za ede í ez t ý h te h i ký h a orga izač í h opatře í 
dle pok ů sprá e, které u l  předlože , tak, a  zpra o á í oso í h údajů splňo alo  
při ěře é íře požada k  ))OÚ a GDPR.  



8.15. Posk to atel je po i e  při zpra o á í oso í h údajů zajistit o hra u oso í h údajů i i ál ě 
a tako é úro i, a  l  dodrže  eškeré záruk  o te h i ké  a orga izač í  za ezpeče í 

oso í h údajů u ede é  to to člá ku S lou . 

8.16. Posk to atel se za azuje zajistit tako á opatře í, a  e ohlo dojít k eoprá ě é u a i 
ahodilé u přístupu k oso í  údajů , k jeji h úpl é a i částeč é z ě ě, z iče í či ztrátě, 
eoprá ě ý  pře osů  či sdruže í s ji ý i oso í i údaji, či k ji é u eoprá ě é u 

zpra o á í  rozporu s touto S lou ou. Posk to atel záro eň užije tako á opatře í, která u ož í 
určit a o ěřit, ko u l  oso í údaje předá .  

8.17. Poskytovatel se za účele  o hra  oso í h údajů za azuje zajistit zej é a, že: 

• Přístup k oso í  údajů  ude u ož ě  ýluč ě po ěře ý  oso á , které udou 
přede  prokazatel ě sez á e  s po ahou oso í h údajů a rozsahe  a účele  jeji h 
zpra o á í a udou po i  za ho á at lče li ost o še h okol oste h, o i hž se doz í 

 sou islosti se zpřístup ě í  oso í h údajů a jeji h zpra o á í  dále je  „po ěře é 
oso “ . Posk to atel u po ěře ý h oso  zajistí za ho á í lče li osti o ezpeč ost í h 
opatře í h, jeji hž z eřej ě í  ohrozilo za ezpeče í oso í h údajů, a to i pro do u po 
sko če í za ěst á í e o přísluš ý h pra í po ěře ý h oso . 

• Při zpra o á í oso í h údajů udou oso í údaje hod ý  způso e  za ezpeče , 
jed á-li se o oso í údaje  elektro i ké podo ě. 

• Při zpra o á í oso í h údajů  ji é ež elektro i ké podo ě udou oso í údaje 
u ho á   íst oste h s hod ou úro í za ezpeče í.  

• Přístup k oso í  údajů  ude po ěře ý  oso á  u ož ě  ýluč ě pro účel  
zpra o á í oso í h údajů  rozsahu a za účele  sta o e ý  touto S lou ou. 

8.18. Posk to atel se za azuje a píse ou žádost O jed atele přij out  při ěře é lhůtě další 
hod é a při ěře é záruk  za účele  te h i kého a orga izač ího za ezpeče í oso í h údajů, 

zej é a přij out tako á opatře í, a  e ohlo dojít k eoprá ě é u e o ahodilé u 
přístupu k oso í  údajů . 

8.19. Posk to atel se za azuje doku e to at přijatá a pro ede á te h i koorga izač í opatře í k 
zajiště í o hra  oso í h údajů  souladu se ))OÚ a GDPR  i ji ý i prá í i předpis , přiče ž 
zajišťuje, ko troluje a odpo ídá zej é a za: 

• pl ě í pok ů pro zpra o á í oso í h údajů po ěře ý i oso a i, které ají 
ezprostřed í přístup k oso í  údajů ;  

• za rá ě í eoprá ě ý  oso á  přistupo at k oso í  údajů  akládat s i i a  

• opatře í, která u ož í určit a o ěřit, jak l  oso í údaje zpra o á .  

8.20. V případě zjiště í poruše í záruk dle této S lou  je Posk to atel po i e  zajistit sta  
odpo ídají í záruká  eprodle ě poté, o zjistí, že záruk  porušuje. 

8.21. V o lasti auto atizo a ého zpra o á í oso í h údajů je Posk to atel  rá i opatře í podle 
před hozí h odsta ů po i e  také:   

• zajistit, a  s sté  pro auto atizo a á zpra o á í oso í h údajů použí al  pouze 

po ěře é oso ,   



• zajistit, a  f zi ké oso  oprá ě é k použí á í s sté ů pro auto atizo a á 
zpra o á í oso í h údajů ěl  přístup pouze k oso í  údajů  odpo ídají í  
oprá ě í tě hto oso ,  

• za rá it eoprá ě é u přístupu k dato ý  osičů . 

8.22. Posk to atel se za azuje, že přij e při ěře á opatře í k za ezpeče í zpra o á í, případ ě 
čet ě: 

• s hop osti zajistit eustálou dů ěr ost, i tegritu, dostup ost a odol ost s sté ů a 
služe  zpra o á í; 

• s hop osti o o it dostup ost oso í h údajů a přístup k i   případě f zi ký h či 
te h i ký h i ide tů; 

• pro esu pra idel ého testo á í, posuzo á í a hod o e í úči osti za ede ý h 
te h i ký h a orga izač í h opatře í pro zajiště í ezpeč osti zpra o á í. 

8.23. Jestliže z ik e  sou islosti se za ede í  opatře í k zajiště í o hra  oso í h údajů podle 
prá í h předpisů u ede ý h  to to člá ku potře a uza řít dodatek k této S lou ě e o 
z lášt í s lou u, za azuje se Posk to atel posk t out eškerou souči ost ez t ou k 
for ula i o sahu tako ého dodatku, resp. s lou , a k uza ře í tako ého dodatku, resp. 
smlouvy. 

 

9. NÁHRADA ŠKODY 

9.1. S lu í stra  ají po i ost k áhradě škod   rá i plat ý h a úči ý h prá í h předpisů 
a S lou . S lu í stra  se za azují k i utí a i ál ího úsilí k před háze í škodá  
a k i i aliza i z iklý h škod. S lu í stra  prohlašují, při z áže í eškerý h okol ostí, které 
jsou S lu í  stra á  z á  e o  ji  ěl  ýt z á  při alože í o klé péče, že ýše 
škod  před ídatel é jako ož ý důsledek poruše í po i ostí ěkteré ze S lu í h stra , 

epřekročí částku odpo ídají í 0% z roč í Ce  Podpory bez DPH. 

9.2. Žád á ze S lu í h stra  eodpo ídá za škodu, která z ikla  důsledku ě ě esprá ého 
e o ji ak h ého zadá í, které o držela od druhé S lu í stra . V případě, že O jed atel 

posk tl Posk to ateli h é zadá í a Posk to atel s ohlede  a svou povinnost poskytnout 

Služ  s od or ou péčí ohl e o ěl h ost tako ého zadá í zjistit, s í se usta o e í 
před hozí ět  do olá at pouze  případě, že a h é zadá í O jed atele píse ě upozor il 
a O jed atel tr al a pů od í  zadá í. 

9.3. Žád á ze S lu í h stra  e á po i ost ahradit škodu způso e ou poruše í  s ý h 
po i ostí plý ají í h z této S lou , rá ila-li jí  jeji h spl ě í ěkterá z překážek 

lučují í h po i ost k áhradě škod  e s slu §  odst.  O ča ského záko íku. S lu í 
stra a, u íž astala okol ost lučují í po i ost k áhradě škod , je po i a o této skuteč osti 

eprodle ě píse ě i for o at druhou S lu í stra u. S lu í stra  se za azují k i utí 
a i ál ího úsilí k od rá e í a překo á í tě hto okol ostí lučují í h odpo ěd ost. 

9.4. Žád á ze S lu í h stra  e í odpo ěd á za prodle í způso e é prodle í  s pl ě í  
po i ostí druhou S lu í stra ou. 



9.5. Nahrazuje se skuteč á škoda a ušlý zisk. Náhrada škod  se řídí o e ý i usta o e í i 
O ča ského záko íku upra ují í i áhradu škod .  

10. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE 

10.1. S lu í stra  sjed al , že  případě prodle í s posk to á í  Služe  dle této S lou  je 
O jed atel oprá ě  požado at a Posk to ateli uhraze í s lu í pokut  sta o e é  Příloze 
č.   této S lou . Výše s lu í h pokut dle této S lou  je v součtu li ito á a a i ál ě do 

ýše 20% z roč í Ce  Podpory bez DPH.     

10.2. V případě, prodle í objednatele s úhradou plate  sjed a ý h  této S lou ě resp.  její h 
dodat í h či další h doku e te h, uza ře ý h ezi S lu í i stra a i za účele  spl ě í 
před ětu této S lou  je Posk to atel po O jed ateli oprá ě  požado at uhraze í s lu í 
pokut  e ýši , % z dluž é částk . 

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

11.1. Každá ze S lu í h stra  j e uje oprá ě ou oso u. Oprá ě é oso  udou zastupovat 

přísluš ou S lu í stra u e s lu í h, o hod í h a te h i ký h záležitoste h sou isejí í h s 
pl ě í  této S lou  dále „Opráv ě é oso y“ . 

11.2. Oprá ě é oso  jsou oprá ě  j é e  S lu í h stra  pro ádět eškeré úko   rá i, 
o jed á á í Služe , jed á a í pod í ek a ko u ika e, ak eptač í h pro edur, zastupo at 
S lu í stra  e z ě o é  říze í a připra o at dodatk  ke S lou ě pro jeji h píse é 
s h ále í a podpis oso a i oprá ě ý i za azo at S lu í stra  statutár í orgá ), nebo jejich 

zpl o o ě ý i zástup i. 

11.3. J é a oprá ě ý h oso  jako i rozsah jeji h oprá ě í jsou u ede a  Příloze č. 5 této S lou . 

11.4. S lu í stra  jsou oprá ě  jed ostra ě z ě it Oprá ě é oso  ez ut osti uza ře í 
dodatku ke S lou ě. V tako é  případě jsou po i  a tako ou z ě u druhou S lu í stra u 
přede  píse ě upozor it, ji ak tato z ě a e á ůči druhé S lu í stra ě prá í úči k . 

11.5. S lu í stra  se za azují, že  případě z ě  s é korespo de č í adres  udou o této z ě ě 
druhou S lu í stra u i for o at ejpozději do tří  pra o í h d ů. 

12. TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ 

12.1. S lou a a ý á plat osti d e  podpisu s lou  a úči osti ke d i z eřej ě í  registru s lu  a 
uza írá se a do u eurčitou. 

12.2. Tuto S lou u lze uko čit: 

i. Píse ou dohodou S lu í h stra , jejíž součástí je i pořádá í záje ý h zá azků. 

ii. Píse ý  odstoupe í  od této S lou   případě podstat ého poruše í této 
S lou  druhou S lu í stra ou. )a podstat é poruše í této S lou  se po ažuje: 

a. prodle í Posk to atele s pl ě í  epe ěžitý h zá azků delší ež de adesát  
d ů, 

b. prodle í jakékoli  S lu í stra  s pl ě í  pe ěžitý h zá azků delší ež 
de adesát  d ů, 



c. poruše í prá  duše ího last i t í Poskytovatele Objednatelem. 

iii. Píse ý  odstoupe í  od této S louvy v případě epodstat ého poruše í této 
S lou  druhou S lu í stra ou za pod í ek dále sta o e ý h. Jestliže kterákoli 
S lu í stra a poruší epodstat ý  způso e  tuto S lou u, je druhá S lu í stra a 
oprá ě a píse ě z at porušují í S lu í stra u ke spl ě í její h zá azků z 
této Smlouvy. Pokud do tři eti  d ů od doruče í této ýz  S lu í stra a, která 
porušila tuto S lou u, euči í uspokoji é krok  k ápra ě e o pokud do šedesáti 

 d ů od této ýz , e o do jakékoli delší do  píse ě dohod uté S lu í i 
stranami, tato S lu í stra a eodstra í poruše í zá azků této S lou , ůže druhá 
S lu í stra a od této S lou  odstoupit, a iž  se tí  z a o ala ýko u jaký hkoli 
ji ý h prá  e o prostředků k dosaže í ápra .  

iv. Píse ou ýpo ědí této S lou  kteroukoli  ze S lu í h stra  ez udá í dů odů s 

tří (3) ěsíč í ýpo ěd í do ou, která zač e ěžet pr í  d e  ěsí e ásledují ího 
po doruče í ýpo ědi druhé S lu í stra ě. 

12.3. Pokud jakákoli  S lu í stra a ude  úpadku, v likvidaci, pod u e ou sprá ou, ůže druhá 
S lu í stra a odstoupit od této S lou  oka žitě. 

12.4. Odstoupe í od této S lou  a po ěze í této S lou  je úči é oka žike  doruče í 
oz á e í o odstoupe í e o po ěze í této S lou  druhé S lu í stra ě a adresu 
uvedenou v záhla í této S lou , případ ě a posled í prokazatel ě oz á e ou 
korespo de č í adresu s tí , že odstoupe í od s lou  á úči k  pouze do budoucna.  

12.5. S lu í stra  jsou po i  do tři eti  d ů od uko če í úči osti této S lou  pořádat 
píse ou dohodou s é záje é zá azk . 

12.6. Uko če í  úči osti této S lou  e o její části ejsou dotče a usta o e í této S lou  
týkají í se s lu í pokut , o hra  Dů ěr ý h i for a í, áhrad  škod  a ji ý h ároků a 
zá azků, přetr á ají í h ze s é po ah  i po uko če í S lou . 

13. )ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Tato S lou a a ý á úči osti ke d i z eřej ě í  registru smluv. Objednatel Poskytovatele 

upozorňuje a Posk to atel ere a ědo í, že O jed atel je oso ou u ede ou  §  odst.  
pís .  záko a č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , 
u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  dále „záko  o registru s lu “  s tí , že O jed atel 
se za azuje z eřej it tuto S lou u, jakož i eškeré její případ é dodatk   souladu se záko e  
o registru smluv.  

13.2. S lu í stra  se dohodl , že ke d i úči osti této s lou  se se uko čuje plat ost tě hto 
smluv: 

1) Smlouva o ia t a a e a podpoře s sté u e-spis, č. o jed atele: 2010/0348, č. zhoto itele 
SML 159/2010. 

 

13.3. Ce o á ta ulka u ede á  příloze č.  e a služe  s lou , která předsta ují o hod í 
taje st í společ osti IC) a.s. e s slu ust. §  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, 



13.4. S lu í ztah ezi S lu í i stra a i se řídí český  prá í  řáde , zej é a O ča ský  
záko íke . 

13.5. S lu í stra  se dohodl , že žád á z nich ne í oprá ě a postoupit s á prá a a po i osti 
plý ají í z této S lou  třetí stra ě ez před hozího píse ého souhlasu druhé S lu í 

strany. 

13.6. S lou a předsta uje úpl é ujed á í ezi S lu í i stra a i a ahrazuje še h  dosa ad í 
smlouvy, dohody a ujedná í ztahují í se k před ětu této S lou , která la  minulosti 

uči ě a, ať  píse é e o úst í for ě. 

13.7. Veškeré z ě  či dopl ě í S lou  a její h příloh, a to j a případu oz á e í z ě  
Oprá ě é oso  dle člá ku 11.4. této S lou , lze či it pouze a základě píse é dohod  
S lu í h stra . Tako é dohod  usí ít podo u dato a ý h, číslo a ý h a o ě a S lu í i 
stra a i podepsa ý h dodatků této S lou . 

13.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čt ře h shod ý h ýtis í h, z i hž O jed atel o drží tři 
hoto e í a Posk to atel o drží jed o hoto e í. 

13.9. Nedíl ou součást S lou  t oří ásledují í příloh : 

Příloha č.  - Spe ifika e S sté u  

Příloha č.  - Katalog Služe  – Podpora  

Příloha č.  - Ce a Služe   

Příloha č.  - Oprá ě é oso  

13.10. S lu í stra  prohlašují, že si tuto S lou u přečetl , že s její  o sahe  souhlasí a a důkaz 
toho k í připojují s oje podpis . 

 

*** 

 

V Praze dne   V Praze dne  

Za Objednatele: 

 

 Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

  

PhDr. Jitka Synková 

starostka 

Městská část Praha 17 

 Vlasta Šej lo á 

a základě pl é o i 
ICZ a.s.  

 



DOLOŽKA 

 

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném znění a v souladu s usnesením 
RMČ č. 000428/2019 ze dne 27.11.2019 se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření smlouvy o podpoře 

mezi MČ Praha 17 a společností ICZ a.s. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením. 

 

V Praze dne: 

 

 

 

....................................                             ..................................... 

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17 

  



Příloha č.  

Spe ifika e Systé u  

Podpora je posk to á a pro s sté  IC) e-spis, a ásledují í odul  a služ : 

• Spiso á služ a ICZ e-spis ® 

• Modul dů ěr hod osti dů ěr hod é úložiště  

• Modul ko erze do ýstup ího for átu 

• Modul elektroni ké podatel  e- ailo ý h zprá  

• Modul elektro i ké podatel  – Dato é zprá  

• Modul eDeska 

• Modul ske o á í a tisk čáro ý h kódů 

• Modul REX 

• Modul eIDAS 

• Modul Us ese í 
• Modul Úkol  

• Modul ISRS  

• Modul A o izér 

• Integrace na Agendio/EOS 

 

Dále je udržo á o rozhra í NS API defi o a ého  NSESSS v2, podpora i tegrač í h ůstků ze stran 

ICZ e-spis je posk to á a pro i tegrač í ůstk  uží ají í i for ač í s sté  sprá  doku e tů dále 
jen ISSD): 

- Registr ži oste ského pod iká í RŽP) (UNISPIS);  

- IS VITA;  

 

Prá e spoje í s pře hode  a NS API je tře a řešit sa ostat ou a ídkou a o jed á kou, taktéž  
případ é apoje í další h ISSD (i ple e tač í práce) jsou ad rá e  této s lou . 

 

  



Příloha č.  

Katalog Služe  - Podpora 

 

Katalogový list  - Řeše í i ide tů 

Katalogový list služ y - Řeše í i ide tů 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  služ  Řeše í i ide tů 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti Řeše í i ide tů 

Defi i e či osti 

Popis či osti Operati í řeše í pro lé ů s fu kč ostí aplika í, prů ěž é odstraňo á í kolizí 
a zjiště ý h h , zpro oz ě í IS po jeho ha árii: 

- opra a h ý h dat po ha árii, 
- o o a aplika e ze záloh   případě opako á í zpra o á í zálohu pro ádí 

Objednavatel) 

- zajiště í fu kč osti po ha árii, která la zapříči ě a HW ýpadke  či SW 
poru hou, z ýše ý dohled ad zpra o á í   do ě po ha árii, 

- zajiště í podkladů o ha árii pro potře  O jed atele. 

Řeše í i ide tu zahr uje t to či osti: 

- a alýza i ide tu, 
- á rh opatře í pro řeše í i ide tu, 
- přípra a opra ý h alíčků edou í k odstra ě í zjiště ý h h  aplika e, 
- přípra a pok ů edou í k odstra ě í zjiště ý h h  aplika e, 
- ko zulta e při aplika i opatře í edou í h k odstra ě í zjiště ý h h  

aplikace. 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  9x5 v rozsahu 8:00 – 17:00 hodin  pra o í d  

O o e í služ  Dle kategorie incidentu 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele  

O je  posk to a é služ  max. 6 hod. ěsíč ě  

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Jakýkoli  á az ý pro lé , z ě o é požada k  

)půso  doklado á í Elektronicky – záz a   HelpDesku Poskytovatele 

  



Katalogový list  – HelpDesk podpory  

Katalogový list služ y – HelpDesk 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  služ  HelpDesk (podpory) 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti Provoz HelpDesku 

Defi i e či osti 

Popis či osti  Služ a HelpDesk zahr uje t to či osti: 

- o sluha stup í h ka álů e- ailo ý, telefo í, e o ý ,  
- s ěřo á í požada ků a jeji h ad i istra e, 
- dohled a pl ě í SLA u řešitelský h skupi , 
- reporti g služe  z ástroje HelpDesku. 
- )ástup i objednatele ko taktují helpdesk a této adrese  strá k : 

https://sdweb.i.cz 

- E-mail: pomoc@i.cz 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  9x5 v rozsahu 8:00 – 17:00 hodin  pra o í d    

O o e í služ  Ne í rele a t í 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele 

O je  posk to a é služ  Ne í rele a t í  

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Ne í rele a t í 

)půso  doklado á í Elektronicky – záz a   HelpDesku Poskytovatele 

 

 

  



Katalogový list  – HotLi e podpory  

Katalogový list služ y – HotLine 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  služ  HotLine (podpory) 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti HotLine 

Defi i e či osti 

Popis či osti Služ a HotLi e zahr uje t to či osti: 

- Služ ou řeše í pro lé ů se rozu í ko zulta e podpory Objednatele 

přijí a á prostřed i t í  služ  Hot-line. Konzultace budou poskytnuty v 

o lasti ide tifika e, diag ostik  a řeše í pro lé ů sou isejí í h s pro oze  
e-spis a i stalo a ý h odulů. 

- Služ a Hotli e ůže ýt užita za předpokladu, že do a olá í epřesáh e 
 i ut. Hotli e je posk to á a a telefo í  čísle     

pra o í h d e h od :  do 7:00 hodin. 

Služ a je sta dard ě posk to á a přede ší  a s sté o é prostředk , 
soft aro é produkt  a aplika e, které jsou před ěte  Podpor . 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  9x5 v rozsahu 8:00 – 17:00 hodin  pra o í d   

Ko zulta e, se ude řešit telefo i k . V případě, že požada ek žaduje ětší 
rozsah a al ti ký h pra í ež ½ hodi  ěž é pra o í do , Poskytovatel ve 

stej é lhůtě sdělí O jed ateli lhůtu, e které dotaz zodpo í, případ ě jej informuje 

o z ě ě harakteru požada ku apř. a i ide t e o z ě o ý požada ek . 

O o e í služ  Ne í rele a t í 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele 

O je  posk to a é služ  Ne í rele a t í  

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Ne í rele a t í 

)půso  doklado á í Elektronicky – záz a   HelpDesku Poskytovatele 

 

  



Katalogový list  - SLA 

Katalogový list služ y – SLA 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  Služ  SLA 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti Služ a SLA - služ  pohoto osti při řeše í i ide tů podle jeji h úro ě 

Defi i e či osti 

Popis či osti Služ a SLA zahr uje: 

- defi i i kategorií i ide tů a ser is í h požada ků 

- defi i i reakč í do  a zada ý i ide t e o ser is í požada ek 

- defi i i do  řeše í i ide tu e o ser is ího požada ku  

V rá i posk t utí pohoto osti ude Posk to atel e s é  sídle zajišťo at 
dostup ost ásledují í h zdrojů: 
- ol ý h kapa it od or ý h pra o íků,  

HW a SW prostředí pro a alýzu a roz or hláše ý h pro lé ů. 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  9x5 v rozsahu 8.00 - 17.00 hodin  pra o í d   

)a čas ahláše í i ide tu se po ažuje  ěž é pra o í do ě čas doruče í hláše í 
i ide tu a HelpDesk Posk to atele. )a čas ahláše í i ide tu i o ěž ou 
pra o í do u se po ažuje čas zaháje í ej ližšího pra o ího d e. Lhůt  začí ají 

ěžet ahláše í  i ide tu a ko čí předá í  řeše í O jed ateli. Do lhůt pro 
odstra ě í i ide tu se započítá á pouze čas  ěž é pra o í do ě. 

U ede ý  lhůtá  pro odstra ě í i ide tů epodléhá realiza e dotazů, 
z ě o ý h požada ků a legislati í h updatů. 

)jistí-li Posk to atel  prů ěhu řeše í i ide tu, že i ide t á pří ou sou islost 
s eod or ý  či eoprá ě ý  jed á í  oso  O jed atele, případ ě yl 

i ide t olá  produkt  či služ a i třetí h stra  a e o l olá  rozhra í , 
je Posk to atel po i e  ezodklad ě i for o at o to to sta u O jed atele. Po 
dohodě s O jed atele  zahájí Posk to atel opěto ě prá i a řeše í i ide tu. 

Poskytovatel je oprá ě  požádat O jed atele o dodateč é údaje i ide tu a o 
ez t ou souči ost a řeše í i ide tu, ez které elze zahájit či pokračo at  

řeše í i ide tu. Tí  se zasta uje započítá á í času, ož je rozhodují í pro urče í 
čistého času řeše í I ide tu při hod o e í úro ě posk to a ý h služe . 

O jed atel je oprá ě  dořeše í i ide tu kd koli  zasta it či pozasta it, přiče ž 
árok Posk to atele a úhradu již alože ý h prostředků zůstá á edotče . 

I ide t je  to to případě po ažo á  za řeše ý. 

Pro hláše í i ide tů ude Posk to atele  pro ozo á  HelpDesk, ka  ude 
O jed atel i ide t  zadá at. Na te to HelpDesk udou ít po ěře é oso  
O jed atele zajiště  přístup. O jed atel ude o i pro hláše í kriti ký h či 
zá až ý h i ide tů užít služ u telefo i ké Hot-li e, která ude k dispozi i  

ěž ou pra o í do u, a ásled ě zadat a HelpDesk. 

 

Součástí ahláše í i ide tu usí ýt: 



- a rho a á kategoriza e a zá až ost, 
- popis I ide tu, který u ož í ho á í reproduko at a a al zo at, 
- ji é rele a t í upřesňují í i for a e, čet ě případ ý h te to ý h či 

o razo ý h příloh, 
- j é o ko takt í oso  O jed atele, její telefo í číslo, případ ě e- ailo á 

adresa. 

Ter í  pro odstra ě í pro lé u je zá islý a úro i posk t uté souči osti 
Objednatele a ůže ýt prodlouže  o do u, kd  Posk to atele  požado a á 
souči ost e la O jed atele  posk to á a. 

Pokud asta e sou ěh i ide tu s prioritou Ha árie s požada k  s prioritou 

Poru ha resp. Ch a , á řeše í i ide tu s prioritou Ha árie před ost před 
ostat í i požada k . Do a řeše í požada ků s prioritou Porucha a Chyba je 

auto ati k  prodlouže a o do u řeše í i ide tu s prioritou Ha árie. 

Pokud Posk to atel e ůže epřetržitě pra o at a odstra ě í pro lé ů z 
dů odu, že pro úspěš é pro ede í opra  je potře a souči ost třetí stra  a tato 
třetí stra a potře ou souči ost eposk tla, e í tato do a započítá a do do  
zpro oz ě í s sté u a odstra ě í zá ad . 

O o e í služ  Ne í rele a t í 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele 

Objem posk to a é služ  Ne í rele a t í 

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Ne í rele a t í 

)půso  doklado á í Elektronicky – záz a   HelpDesku Poskytovatele 

Sankce 

Nedodrže í lhůt  pro 
dosaže í ýsledku 

Nedodrže í lhůt  pro dosaže í ýsledku z dů odů ýluč ě a stra ě 
Posk to atele, je O jed atel oprá ě  požado at a Posk to ateli uhraze í 
s lu í pokut   ásledují í ýši: 

- v případě edodrže í lhůt  pro dosaže í ýsledku u ha árie je O jed atel 
oprá ě  požado at s lu í pokutu e ýši . ,- Kč za každý de  prodle í  

- v případě edodrže í lhůt  pro dosaže í ýsledku u poru h  je o jed atel 
oprá ě  požado at s lu í pokutu ve ýši ,- Kč za každý de  prodle í  

- v případě edodrže í lhůt  pro dosaže í ýsledku u h  je o jed atel 
oprá ě  požado at s lu í pokutu e ýši ,- Kč za každý de  prodle í  

S lu í pokuta ůže ýt ulože a a i ál ě do ýše % z roč í Ce  Podpory 

bez DPH. 

 

HelpDesk Posk to atele e iduje ásledují í stup ě zá až osti i ide tu/ser is ího požada ku: 

Číslo Kategorie požadavku Dostup ost služ y servis í 
doba) 

Řeše í zaháje o respo se 
time) 

1 HAVÁRIE 9x5 8 hod. 

2 PORUCHA 9x5 16 hod. 



3 CHYBA 9x5 40 hod. 

4 NEDOSTATEK 9x5 40 hod. 

5 KONZULTACE 9x5 40 hod. 

6 ŽÁDANKA 9x5 40 hod. 

7 NEUVEDENO 9x5 40 hod. 

)a dílčí řeše í zá ad  se po ažuje i tako ý zásah, který způso í z ě u stup ě zá až osti zá ad  a e ší. 
Takto z iklá é ě zá až á zá ada á do u z iku shod ou se z ike  pů od í zá ad . 

)ařaze í do kategorie je urče o dle ásledují í h kritérií 

Kategorie 

požadavku 

Popis závady 

HAVÁRIE S sté  je z dů odu jeho selhá í ko plet ě i o pro oz a elze užít žád ou z jeho 

služe  a i fu k í. 

PORUCHA  

 

 

Fu k e a služ  S sté u jsou ýz a ý  způso e  o eze . Te to sta  á kriti ký 
dopad a uží á í S sté u uži ateli a elze jej odstra it urče ý  te h i ký  
pra o íke  O jed atele. Např. se jed á o ko ple í ýpadek základ í h telefo í h 
fu k í, totál í ýpadek tarifika e, totál í selhá í ko figura e s sté u, totál í selhá í 
zd oje ý h redu da t í h řídí í h částí S sté u . 

CHYBA  

 

Fu k e a služ  S sté u ejsou ýz a ý  způso e  o eze . Te to sta  á pouze 
částeč ý dopad a uží á í S sté u uži ateli. Například se jed á o: částeč ý ýpadek 
základ í h telefo í h fu k í, částeč ý ýpadek tarifika e, částeč é selhá í ko figura e 
S sté u, osla e í redu da e, … . 

NEDOSTATEK Fu k e a služ  S sté u ejsou ýz a ý  způso e  o eze . Požado a ého ýsledku 
e o ak e lze dosáh out ji ý  postupe . 

KONZULTACE Dotazy k fu kč osti S sté u. 

ŽÁDANKA Žádosti o z ě  a úpra .  

Žádosti o i stala e erzí, pat h a hotfi . 

Dle harakteru žádosti tato ůže spadat pod Doplňko é služ . 

NEUVEDENO I ide t , které elze kategorizo at  souladu s ýše u ede ou spe ifika í. 

 



Katalogový list   – Profylakti ká prohlídka 

Katalogový list služ y - Profylakti ká prohlídka 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  Služ  Prof lakti ká prohlídka 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti Prof lakti ká prohlídka 

Defi i e či osti 

Popis či osti Pra idel á ko trola hodu e-spis a jeho odulů 

- ko trola logů aplika e 

- hod o e í jour alů. 

Mo itori g ěhu aplika e a HW prostředků. 

Součástí služ  jsou i doporuče í ohled ě pre e ti ího odstraňo á i úzký h íst 
e o z ě  para etrů, e e tuál ě doporuče í použití o ý h erzí e o řeše í s 

ohlede  a ý oj o ý h produktů. 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  8x5 v rozsahu 8.00 - 17.00 hodin  pra o í d   

Služ a ude posk to á a a eškeré ko po e t  IS ICZ e-spis.  

Výstupe  každé prof lakti ké ak e ude píse á zprá a, která ude o saho at 
kro ě data zej é a ýsledk  ko trol , o lo z ě ě o a ai stalo á o, ález  
a doporuče í se za ěře í  a před háze í i ide tů .  

O o e í Služ  Ne í rele a t í 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele 

O je  posk to a é služ  1 krát roč ě  rozsahu  hodi  roč ě  

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Ne í rele a t í 

)půso  doklado á í Předá a í protokol  

 

  



Katalogový list  – Vede í projektu 

Katalogový list služ y - Vede í projektu 

Identifikace (ID) IS e-spis 

Náze  Služ  Vede í projektu 

Služ a  rá i záruk  NE 

Náze  či osti Vede í projektu 

Defi i e či osti 

Popis či osti Či osti sou isejí í s koordi a í pra í 

Oso í á ště a edou ího projektu 

)pra o á í přehledu čerpá í základ í h služe  a služe  rozšíře é podpor . 

Para etry či osti 

Rozsah posk to á í služ  9x5 v rozsahu 8.00 - 17.00 hodin  pra o í d   

O o e í služ  Ne í rele a t í 

Měří í od HelpDesk Poskytovatele 

O je  posk to a é služ   člo ěkod  roč ě 

Doplňují í i for a e 

Služ a ezahr uje Ne í rele a t í 

)půso  doklado á í Ne í rele a t í 

 



Příloha č. 4 

Opráv ě é oso y 

Opráv ě é oso y O jed atele: 

J é o  O last pravo o í Ko takt í i for a e 

 

   

 

 

Opráv ě é oso y Poskytovatele: 

J é o  O last pravo o í Ko takt í i for a e 

 

   

   

   

 

mailto:petr.loucka@praha17.cz
mailto:jakub.hradil@praha17.cz
mailto:jakub.tichy@praha17.cz
mailto:ivana.havlickova@praha17.cz
mailto:petr.skoutajan@i.cz
mailto:josef.bures@i.cz

